
平成１８年度１０月５日
甲陵中学校
保護者 殿

北杜市立 甲陵中学校
校 長 藤 森 顕 治

甲陵中・高等学校 強行遠足について

仲秋の候，保護者の皆様にはますます御清栄のことと御拝察申し上げます。また、先日の奉
仕作業に際しましては，お忙しい中多数の皆さまに参加していただき感謝しております。おか
げさまで見違えるようにきれいになりました。今後とも本校の教育活動に対しまして御理解と
御支援をいただけますようお願い申し上げます。
さて，本校では，甲陵高校と一緒に強行遠足を次のとおり実施いたします。生徒全員が日頃

練習しているペースで歩き抜くことによって体力と精神力を身につけ，たくましく生きていく
力を養うことが大きな目的です。
つきましては，この強行遠足は，約２５Ｋｍの長い距離を走行しますので，御家庭におかれ

ましても事前の健康管理に御留意いただき，さらに当日沿道において，保護者の皆様から励ま
しの御声援をいただければ幸いに存じます。
なお，強行遠足に関わる費用１ ０００円（メダル代等）は，学年費より充当いたしますの,

で御了承下さいますようお願い申し上げます。

１ 期 日 平成１８年１０月１８日（水）
雨天の場合は，１０月１９日（木）に延期
延期の場合は学級連絡網で連絡する。

２ 出 発 時 刻 男子・女子とも 午前９：００ 最終時刻 午後４：３０

３ コース概要 ※ 詳細裏面参照 (高校女子と同じコース）
男女とも同じコース 全長 ２４ ５ｋｍ.

校庭ー→ インター交差点 ー→ 五町田交差点 ー→ 給水・大泉駅前→
９：００ ９：１９ ９：２３ ９：５７ ↓

（ ） （エの地点） （オの地点） （クの地点） ↓スタート
泉ライン
↓

校庭 ←ー← 小泉農協ｽﾀﾝﾄﾞ ←ー 小泉小 ←ー 給水・コスモ石油←
１１：０７ １０：５０ １０：１３
（ゴール） （ソの地点） （セの地点） （スの地点）

※ コースの進行順路は左回りです。最近のおおよその中学生先頭通過時刻を掲載しておき
ます。御参考にして下さい。

４ 表彰服装等
表 彰 男女とも中学生は上位３位まで，完走者には記念メダルを授与
服 装 本校指定の体育着，履き慣れた運動靴
持ち物 タオル，ちり紙，替下着，必要な人は弁当
その他 当日朝食をきちんととるなど当日までを含めた健康管理に十分留意

５ そ の 他
( ) 応援に際して道路への駐車は交通の妨げになりますので，しないように御協力をお願い1

いたします。
( ) 常時コースを巡回するなど安全には配慮しておりますが，カーブや茂みの多い泉ライン2

での生徒の安全に御協力をしていただければありがたいです。

※※ なお，１０月１６日（月）より になります。完全下校時刻が ４：４０
日没の時間が早くなり，５時をすぎると暗くなってきますのでその対応です。
下校時の安全対策を御家庭の方でもよろしくお願いいたします。


